
 

 
 

TECHNINIŲ DUOMENŲ LAPAS 

KREISEL® Akriliniai dažai 014 
 
AKRILINIAI DAŽAI VIDAUS DARBAMS  

• Atsparūs šalčiui ir drėgmei   
• Gerai sukimbantys su pagrindu   
• Hidrofobiški   
• Netoksiški, be tirpiklių   
• Atsparūs UV spindulių poveikiui   
• Vidaus ir išorės darbams  

 
PASKIRTIS IR SAVYBĖS: 
Paruošti naudojimui, gerai dengiantys dažai skirti vidaus patalpoms. Labai gerai maskuoja, sudaro matinį, lygų, 
be raukšlių ir įtrūkimų, estetišką padengimą. 
Dažai skirti gyvenamųjų, viešos paskirties, bei gamybinių patalpų sienų bei lubų dažymui. Tinka tiek pirminiam 
sluoksnio padengimui tiek senų dangų renovacijai. Dažai gali būti naudojami tokioms dangoms, kaip cemento 
tinkai, cemento-kalkių, tinko ir gipo, gipso kartono ir kitokiems mineraliniams paviršiams dažyti. 
 
NAUDOJIMAS: 
Pagrindas turi būti švarus, sausas, be klijų likučių. Grybeliu ar kitais mikroorganizmais pažeistus pagrindus reikia 
nuvalyti SEPTOBUD 1008. Visus pagrindus prieš dažymą rekomenduojama nugruntuoti tinkamu preparatu. Tuo 
atveju, kai yra cemento-kalkių tinkas arba sena danga, siūlome naudoti GRUNTOLIT-W 301. Kai yra gipso 
kartono danga, siūlome naudoti Gruntolit-K 311. Senų emulsinių dažų sluoksnius nuplauti ir nusausinti; klijų, dažų 
ir kalkių dangą nuplauti vandeniu su valymo priemonėmis, nusausinti ir nugruntuoti. Aliejiniais dažais padengtus 
paviršius pašveisti ir nuvalyti. Tradicinį ir plonasluoksnį tinką dažyti mažiausiai po 4 sav. džiūvimo. Norint dažyti 
paviršius nepritaikytus dažymui jie turi būti tinkamai paruošti. 
Prieš naudojimą dažus gerai sumaišyti ir patikrinti spalvos atitikimą. Dažų neskiesti ir nemaišyti su kitais dažais, 
bei preparatais. Norint išvengti atspalvio skirtumų, rekomenduojame naudoti tos pačios partijos dažus. 
Paruoštus dažus paskirstyti voleliu, teptuku arba purkštuvu. Kai yra taikomas kelių sluoksnių dažymas, 
rekomenduojame kitą sluoksnį dengti maždaug po 6 val. Dažymo darbus atliekant vienoje plokštumoje, reikėtų 
juos vykdyti naudojant metodą „šlapias ant šlapio“ taip užkirsite kelią matomiems sujungimams. Dažymo darbus 
atlikinėti nuo +5 ºC iki +25 ºC temperatūroje. 
 
TECHNINIAI DUOMENYS:  

Sąnaudos: 0,10 l/m² vienam dažymo sluoksniui 

Tūrio tankis, g/cm3: apie 1,42 

Atsaparumas sausai trinčiai: atsparūs 

Dažų džiuvimo laikas: min. 2 val. 

Kitą dažų sluoksnį dengti: po 6 val. (esant +20 ºC temperatūrai ir santykinei 
oro drėgmei 65 % vidutiniškai) 

Dažymo kokybė II laipsnio 
 
ĮPAKAVIMAS:  
2,5 l plastikiniai kibirai paletėje po 100 vnt. 
5 l plastikiniai kibirai  paletėje po 80 vnt. 
 
SANDĖLIAVIMAS: 
Laikyti gerai uždarytoje talpoje, sausoje, vėsioje, apsaugotoje nuo šalčio ir saulės pindulių vietoje. Saugant 
originalioje talpoje, geriausi 12 mėn. nuo pagaminimo datos. 
 
Mes prisiimame atsakomybę už mūsų produkto kokybę ir tinkamumą naudoti pagal paskirtį. Pateikdami darbų atlikimo metodiką, mes 
remiamės atliktais bandymais ir praktiniais įgūdžiais. Vis gi, tačiau tai tik bendrinio pobūdžio nurodymai ir rekomendacijos, nesuteikiančios 
garantijos atliktų darbų kokybei, kadangi atskirais atvejais reikalingas objekto statybinių-fizikinių savybių įvertinimas, taip pat neturime įtakos 
darbų atlikimui. Todėl, atliekant darbus, būtina tinkamai įvertinti situaciją, reikalui esant patiems atlikti bandymus. 


